

**Kenneth Agner ApS**  
**Nørre Allé 70G, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 44 13 12 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

**Kenneth Agner**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 22. juni - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kenneth Agner ApS  
Nørre Allé 70G  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 44 13 12 69

Stiftet: 22. juni 2023

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 22. juni 2023 - 31. december 2023

1. regnskabsår

**Direktion**

Kenneth Agner

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af konsulentarbejde indenfor virksomhedsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/6 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>230.528</b>
1 Personaleomkostninger	-198.147
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>32.381</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.981</b>
Skat af årets resultat	-6.798
<b>Årets resultat</b>	<b>23.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	23.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.183</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>12.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.313
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.999</u>
Tilgodehavender i alt	<u>92.312</u>
Likvide beholdninger	<u>75.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>167.770</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>179.770</u>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>23.183</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.586
Selskabsskat	6.798
Anden gæld	<u>78.203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.587</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>116.587</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>179.770</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. juni 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.183</u>	<u>23.183</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>23.183</b></u>	<u><b>63.183</b></u>

## Noter

---

	22/6 2023 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	189.527
Pensioner	7.200
Andre omkostninger til social sikring	1.420
	<u>198.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.400
	<u>2.400</u>
